
UCHWAŁA NR XXV-32/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

1. z dnia 20 marca 2013 roku

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w Wołominie
 do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie  art.  39  ust.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
1.  Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w Wołominie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie:
1)  prowadzenia  postępowań  i  wydawania  decyzji,  o  których  mowa w art.  6o  ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391, z późn. zm.),  
tj. decyzji określających wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w razie niezłożenia przez właściciela nieruchomości deklaracji o wysokości tej opłaty 
albo powstania uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w złożonej przez 
niego deklaracji;

2)   prowadzenia postępowań i  wydawania  decyzji,  o  których mowa w art.  6p ustawy 
o utrzymaniu  czystości  i  porządku  w gminach,  tj.  decyzji  określających  wysokość 
zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

2.   Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  obejmuje  umocowanie  do  prowadzenia 
postępowań administracyjnych, w tym do wydawania przewidzianych przepisami prawa 
decyzji administracyjnych oraz wszelkich postanowień.

§ 2
Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo likwidacji jednostki lub upoważnionego organu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
1.   Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2.   Uchwała  wchodzi  w  życie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
/-/   Marcin  Dutkiewicz             


